
UCHWAŁA NR 763/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 9 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie lokalu użytkowego.

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645), art. 43 ust. 2, pkt 3
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2011r.
Nr 102 poz. 651, Nr 106, poz. 675,  Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197 poz.
1307, Nr 200 poz. 1323, Dz. U. z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130,
poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762 Nr
135 poz. 789, Nr 129 poz. 732, Nr 187 poz. 1110, Nr 163 poz. 981, Nr 224 poz.
1337, z 2012 poz. 908, poz. 1256. poz. 951, poz. 1529, poz. 1429), § 1 pkt. 8
uchwały Nr IX/76/2007 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 28 grudnia 2007 r. w
sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu
Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 14, poz. 239,
zmieniona uchwałą Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 69, poz. 1506,
Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 36, poz. 997, Dz. Urz. Woj.
Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2250), § 3 pkt 1,2,3 uchwały Nr XXX/196/2002
Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 30 września 2002 r. w sprawie zasad i trybu
korzystania z powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz
szczegółowego trybu zarządzania mieniem Powiatu Choszczeńskiego Dz. Urz. Woj.
Zachodniopomorskiego z 2002 r. Nr 80 poz. 1634 z 2003 r. Nr 113 poz. 1890)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Zespołowi Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich
w Choszcznie na użyczenie na okres 3 lat Indywidualnej Praktyce Pielęgniarskiej
Alinie Bartkowiak lokalu użytkowego na potrzeby gabinetu profilaktyki i pomocy
przedlekarskiej w budynku położonym przy ul. Polnej 5 w  granicach działki  nr 175/7
o pow. 3,5493 ha, obr. Pakość, gmina  Choszczno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 im.
Noblistów Polskich w Choszcznie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Bogdan Brzustowicz

3. Konrad Bil

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


